
ADVENTNÍ DÍLNY PRO
MŠ A 1.-2. TŘÍDY ZŠ

1 .  B L O K  8 : 0 0  -  1 0 : 0 0  
 

2 .  B L O K  1 0 : 0 0  -  1 2 : 0 0

27.11. - 1.12.2023

NA AKCI JE NUTNÉ SE PŘEDEM PŘIHLÁSIT NEJPOZDĚJI DO 16. 11. 2023 NA
TEL. ČÍSLO 778 486 663 NEBO TEREZA.DOBIASOVA@DDMDVURKRALOVE.CZ
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ZDOBENÍ PERNÍČKŮ
DÁRKOVÁ TAŠKA

VÁNOČNÍ OZDOBA Z KORÁLKŮ
VÁNOČNÍ PŘÁNÍ
STÁČENÁ SVÍČKA 

1.
2.
3.
4.
5.

ČOKOLÁDOVÁ LŽIČKA
DÁRKOVÁ TAŠKA

VÁNOČNÍ OZDOBA
(SAMOTVRDNOUCÍ HMOTA)  

VÁNOČNÍ PŘÁNÍ
ADVENTNÍ SVÍCEN

1.
2.
3.

4.
5.

CENA: 75 KČ

CENA: 85KČ

KOLEKTIV V POČTU MENŠÍM NEŽ 11 DĚTÍ ZAPLATÍ JEDNORÁZOVĚ
ČÁSTKU 1500 KČ


